
Asupan Kalsium dan Fosfor
Berkaitan dengan Karies Gigi

pada Anak Sekolah
by Amilia Yuni Damayanti

Submission date: 26-Jun-2022 08:45PM (UTC-0400)
Submission ID: 1863316474
File name: 7._JURNAL_asupan_kalsium_fasfor.pdf (273.88K)
Word count: 3591
Character count: 21025



9

10

16

19

23

28

29

33

34

41

42



2

8

12

22

36

40



7

7

10

13

17

18

25

27

30

31



3

3

6

15

38



5

5

11

12

14

20

21

24

37



26

32

43



1

4

35

39









18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

Asupan Kalsium dan Fosfor Berkaitan dengan Karies Gigi pada
Anak Sekolah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

anitarusty.wordpress.com
Internet Source

idoc.pub
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

stmikplk.ac.id
Internet Source

Krista V Siagian. "PREVALENSI DAN
PENGALAMAN KARIES GIGI PADA SUKU
PAPUA PENGUNYAH PINANG DI MANADO",
JURNAL BIOMEDIK (JBM), 2013
Publication

Submitted to Universitas Jenderal Soedirman
Student Paper

www.pierrestarquit.be
Internet Source

Submitted to Universitas Indonesia
Student Paper



1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

www.foodandnutritionjournal.org
Internet Source

journal-old.unhas.ac.id
Internet Source

jurnal.ensiklopediaku.org
Internet Source

Hafidyawati Maryam, Isnanto Isnanto, Ida
Chairanna Mahirawatie. "DETERMINAN
STATUS GIZI PADA STATUS KESEHATAN GIGI
ANAK USIA SEKOLAH: SYSTEMATIC
LITERATURE REVIEW", JDHT Journal of Dental
Hygiene and Therapy, 2021
Publication

alokbinzima.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

N. Eros Rosidah, Siti Nurbayani, Adelina
Barus, Rizki Sofian, Tedi Purnama.
"KEBUTUHAN PERAWATAN GIGI DAN MULUT
PADA PASIEN LANSIA DI POLIKLINIK
PERTAMEDIKA BEKASI PERIODE JANUARI-



16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

MARET TAHUN 2020", JDHT Journal of Dental
Hygiene and Therapy, 2020
Publication

www.readbag.com
Internet Source

etd.unsyiah.ac.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

repositorii.urindo.ac.id
Internet Source

Wahyu Nur Laily, Desti Ambar Wati, Riska Nur
Suci Ayu, Amali Rica Pratiwi. "HUBUNGAN
TINGKAT KONSUMSI BAHAN MAKANAN
SUMBER ISOFLAVON DAN SERAT DENGAN
KADAR HbA1c PASIEN DIABETES MELLITUS
TIPE II DI RUMAH SAKIT DR. H. BOB BAZAR
LAMPUNG SELATAN", Jurnal Kedokteran dan
Kesehatan : Publikasi Ilmiah Fakultas
Kedokteran Universitas Sriwijaya, 2022
Publication

hellosehat.com
Internet Source

jurnal.poltekeskupang.ac.id
Internet Source



23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28

Oddy Virgantara Putra, Fajar Deny Elfianita,
Triana Harmini, Asif Trisnani, Aryo Nugroho.
"iQurNet: A Deep Convolutional Neural
Network for Text Classification on the
Indonesian Holy Quran Translation", 2021
International Seminar on Machine Learning,
Optimization, and Data Science (ISMODE),
2022
Publication

Sheren Ch. M. Mendur, Damajanty H.C.
Pangemanan, Christy Mintjelungan.
"Gambaran konsumsi makanan kariogenik
pada anak SD GMIM 1 Kawangkoan", e-GIGI,
2017
Publication

Sri Nuryati. "Faktor Perilaku Yang
Berhubungan Dengan Kejadian Karies Gigi
Pada Anak Usia 7 – 12 Tahun Di SDN Paku
Alam Desa Paku Alam Kecamatan Sungai
Tabuk Kabupaten Banjar Provinsi Kalimantan
Selatan", Jurnal Skala Kesehatan, 2018
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

journals.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

repository.maranatha.edu
Internet Source



<1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

uia.e-journal.id
Internet Source

Christian Rompis, Damajanty Pangemanan,
Paulina Gunawan. "Hubungan tingkat
pengetahuan ibu tentang kesehatan gigi anak
dengan tingkat keparahan karies anak TK di
Kota Tahuna", e-GIGI, 2016
Publication

Silvia Nova Nova, Khairun Nisa. "GAMBARAN
CARA MENYIKAT GIGI DENGAN KEJADIAN
KARIES GIGI PADA ANAK TK IT INSAN UTAMA
ISLAMIC KIDS CENTER 2 PEKANBARU", Al-
Insyirah Midwifery: Jurnal Ilmu Kebidanan
(Journal of Midwifery Sciences), 2019
Publication

eprodenta.ub.ac.id
Internet Source

flex.flinders.edu.au
Internet Source

journals.plos.org
Internet Source

pasca.unhas.ac.id
Internet Source

putkha.wordpress.com



36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

repo.stikesperintis.ac.id
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source

repository.poltekkesbengkulu.ac.id
Internet Source

repository.ump.ac.id
Internet Source

stikeskusumahusada.ac.id
Internet Source

www.obsesi.or.id
Internet Source

Cholifah Cholifah, Navyati Asrita Putri.
"FAKTOR-FAKTOR YANG BERPENGARUH
TERHADAP PENCAPAIAN K4 DI DESA
SUMBEREJO WONOAYU SIDOARJO",
Midwiferia, 2016
Publication


